BASHKIA SELENICE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DREJTORIA E SHERBIMEVE SOCIALE SHENDETESORE ,ARSIMIT,KULTURES ,SPORTIT DHE RINISE

SEKTORI I KUJDESIT SHOQEROR ,NDIHMES EKONOMIKE,SHERBIMEVE SHOQERORE,STREHIMIT
SOCIAL,MBROJTIE SOCIALE E FEMIJEVE,BARAZIA GJINORE DHE TE DREJTAT E NJERIUT

Nr t(?/ﬁ Prot. Selenicé, mé /té .02— 2024

PROJEKT-VENDIM
PER |
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI KUSHTEZUAR 6% JANAR 202‘.1,
NDIHMA EKONOMIKE NGA SISTEMI I SHERBIMIT SOCIAL JANAR 2024 DHE
FONDI I PERSONAVE ME AFTESI TE KUFIZUAR SHKURT 2024

Pér tu ardhur né€ ndihmé familjeve me té ardhura t&¢ pamjaftueshme dhe né kushte té véshtira
social-ekonomike, té cilat nuk pérfitojné sipas kritereve 1é Ligjit t€¢ Ndihmés Ekonomike, Nr.
9355, dt. 10.03.2005, “Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore” , bazuar dhe né¢ VKB Nr.2, daté
30/01/2020, “Mbi miratimin ¢ kritereve té dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi 6% 1 bllok
ndihmés ekonomike,1 ndryshuar me ligjin Nr. 57/2019 pér Asistencén Sociale né Republikén e
Shqgipérisé, mbi bazén e kérkesave té paraqitura, kontrolleve faktike mbi gjéndjen social-
ekonomike, Sektori Ndihmés Ekonomike 1 propozon Késhillit te Bashkisé Selenicé:

1-Té€ trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Janar 2023- 28 familje nga fondi 6% si mé
poshté.

2-Té trajtohen me Ndihmé Ekonomike nga sistemi 1 Shérbimit Social si dhe nga vendimi i
ardhur nga DREJTORIA RAJONALE VLORE ,Nr.  daté¢ / /2024 PER DHENIEN E NDIHMES
EKONOMIKE PER PERIUDHEN 1-31.01.2024 pér muajin Shkurt 2024, familje me nje

fond pre; | ( _ | Yeké.

3-Té trajtohen me ndihmé paaftésie dhe invaliditeti pér muajin Shkurt 2024 gjithese;

persona me njé fond pre;
( | : : _ )eké

—_

Adresa postare: Rruga Llambi Bombaj, Selenice e mail: bashkia.selenice @gmail.com




Njésia Administrative Brataj

Nr | Emér Mbiemér D Shuma
| | Kundret Luan Godaj s [120329068R | Familje ne nevojé-12672.00
TotalNjEVA 5 anetar Shuma totale: 12672.00 leké
Administrative: Brataj
955, daté 07.12.2016 “P¢r pércaktimin e kritereve,

Nivelet ¢ pagesés jan€ bazuar nc V.K.M nr.
kumentacionit dhe masgs SC€ pé
dhe 5 daté 17.02.2017 t€ M.M.S.R.

t& procedurave, do rfitimit t& ndihmés ekonomike” pika 13 dhe
udh&zimeve nr 3, 4

Gjithésej 28 familje me njé fond 101285.00 leké

Pérgj. e Ndihmes Ekonomike Dr. Burimeve Njerezore dhe Z. Juridike

Joada Ngucaj

Enida Petra)
™ L% | TN (\jﬁﬂp

Krydtani_

L=

ail: bashkia.selenice@gmail.com

Adresa postare: Rruga Llambi Bombaj, Selenice e m



BASHKIA BELENICE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SELENICE
DREJTORIA E SHERBIMEVE SOCIALE SHENDETESORE ,ARSIMIT,KULTURES ,SPORTIT DHE RINISE
SEKTORI | KUIDESIT SHOQEROR,NDIHMES EKONOMIKE,SHERBIMEVE SHOQERORE,STREHIMIT
SOCIAL,MBROJTJE SOCIALE E FEMUEVE,BARAZIA GJINORE DHE TE DREITAT E NJERIUT

Nr 6/;? prot

Selenicé, mé / é.éz 2024

PROJEKT-VENDIM
) PER
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PR FAMILJET NiE NEVOJE
NGA FONDI REZERV I BASHKISE PER MUAJIN SHKURT 2024

Duke u mbeshtetur ne Ligjin Nr 8652.date 31.07.2000 neni 72 pika 4 paragrati 1 dyte c,
Per organizimin e Pushtetit Lokal i ndryshuar me ligjin 139/2015 Neni 24 dhe VKM Nr
763 Nr 763 date 29.11.1995 pika 2 germa c,Per kriteret e perdorimit nga te ardhurat e
P:ushetetit Lokal ,si dhe ne VKM 787 date 14.12.2005 dhe VKM Nr 478 date 12.07.2006 ;Per
njé ndryshim te Vendimit 787 date 14.12.2005 per zbutjen e varferisé n¢ Bashkiné Selenicé,
Sektori i Ndihmés Ekonomike i propozon Késhillit t&¢ Bashkisé Selenicg:

T& trajtohen pér muajin SHKURT 2024 me Ndihmé Fkonomike 78 familjet ¢
poshtéshénuara:

Pér Bashkiné Selenicé:

1-Lavdosh Brahim Aliu- 1 anétar-familje n€ névojé&
2-Rajmonda Kagani- 2 anétar —shumé n& nevo)é.
3-Astrit Merkaj-2 anétar-familje né nevojé
4-Petraq Margariti - 4 anétar-familje né nevojé
5-Lumturi Begaj-1 anétar-familje n€ nevo)c
6-Stavri Coni Mitraj-6 anétar-familje né nevojé
7-Selime Filo Xhelaj-1 anétar-familje né nevojé
8-Hydai Rustemaj-1 anétar-familje né nevojé
9-Nertil Bregu-5 anetar-fammilje n€ nevojé
10-Robert Musaraj-4 anetar-familje n€ nevojé
11-Virjon Aliaj-4 anétar-familje nc nevojé
12-Eduart Celaj-4 anétar -familje né nevoje
13-Uani Papa-3 anétar-familje né nevojc
14-Sokrat Bombaj-2 anétar-familje n¢ nevojé
15-Shkozeta Ziu -4 anetar-familje nc nevojé
16-Liljana Bombaj-2 anétar-familje né nevojc
17-Festim Sadikaj-4 anétar-familje nc nevoié
18-Vitore Rustemaj-2 anétar-familje nc nevojé

—_— o

Adresa :RIR Llambi Bombaj.,pranc spitalit Selenicé.e-mail:bashkia.selenicé@gmail.com















